- 1 -

关于北京市 2025 年第四批高新技术企业
更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京君林科技有限公司等高新技术企业更名。现将拟更名企业

名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议，以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2025 年第四批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2025 年 7 月 24 日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

版本号：1753432853408

附件:

北京市2025年第四批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1
北京三浦百草绿色植物制剂有限公

司
北京三浦百草生物药业有限公司 GR202211001232 2022-11-02

2 北京福通互联科技集团有限公司 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 GR202011006465 2020-12-02

3 北京爆富网络科技有限公司 北京富物云智能科技有限公司 GR202211004970 2022-12-01

4 北京三立慧评化妆品科技有限公司
三立慧评（北京）检测技术有限公

司
GR202411000978 2024-10-29

5
北京金诚久安人力资源服务有限公

司
北京金诚久安人才发展集团有限公

司
GR202211005871 2022-12-30

6 北京全三维能源科技股份有限公司 源和全三维能源股份有限公司 GR202211001446 2022-11-02

7
中影年年（北京）文化传媒有限公

司
中影年年（北京）科技有限公司 GR202211007975 2022-12-30

8 北京博源恒升高科技有限公司 北京博源恒升高科技集团有限公司 GR202411005258 2024-12-02

9 曙光云计算集团有限公司 曙光云计算集团股份有限公司 GR202211008978 2022-11-02

10 西克麦哈克（北京）仪器有限公司恩德斯豪斯（北京）科技有限公司 GR202311000890 2023-10-26

11 北京中联新航建材有限公司 华东材料（北京）有限公司 GR202211003724 2022-12-01

12 北京软告科技股份有限公司 北京软告科技有限公司 GR202411008248 2024-12-31

13
远江盛邦（北京）网络安全科技股

份有限公司
远江盛邦安全科技集团股份有限公

司
GR202211001712 2022-11-02

14 北京盈泽世纪科技发展有限公司 北京盈泽天呈科技有限公司 GR202211004238 2022-12-01

15
安诺优达基因科技（北京）有限公

司
安诺优达基因科技（北京）股份有

限公司
GR202311000893 2023-10-26

16 北京天耀宏图科技有限公司 北京天耀宏图科技股份有限公司 GR202311001772 2023-10-26

17 北京中科盛康科技有限公司 北京中科盛康科技股份有限公司 GR202311005244 2023-11-30

18 北京大地风景旅游景观规划院
北京大地风景旅游景观规划设计有

限公司
GR202411008823 2024-12-02

19 北京领跑智慧文化传播有限公司 领跑智慧（北京）科技有限公司 GR202411007960 2024-12-31

20 华清安泰能源股份有限公司
北京京能华清综合能源股份有限公

司
GR202411001591 2024-10-29

21
北京光环致成国际管理咨询股份有

限公司
北京光环国际教育科技股份有限公

司
GR202411008413 2024-12-31

22 北京联翔电子科技有限公司 北京元力智造科技有限公司 GR202211007053 2022-12-30

23 北京盛拓达生物技术有限公司 北京盛拓达生物技术股份有限公司 GR202211001244 2022-11-02

版本号：1753432853408

24 北京猿力教育科技有限公司 北京猿力科技有限公司 GR202411005291 2024-12-02

25 北京建院装饰工程设计有限公司
北京佰地建院装饰工程设计有限公

司
GR202311000642 2023-10-26

26 北京龙坤软件科技有限公司 北京中益大越智能科技有限公司 GR202411000552 2024-10-29

27 北京华电电子商务科技有限公司 北京华电数智云链科技有限公司 GR202311001024 2023-10-26

28 北京众创国际展览有限公司 北京众创云启文化产业有限公司 GR202411001950 2024-10-29

29 北京瑞和德宝热力科技有限公司 北京鸿信德宝新能源科技有限公司 GR202311008315 2023-12-20

30 北京森拉普尔实验室科技有限公司 北京森拉普尔科技集团有限公司 GR202411010281 2024-12-02

31 北京中交兴路车联网科技有限公司 北京兴路车联科技有限公司 GR202311004121 2023-11-30

32 北京图森未来科技有限公司 北京原创世代互动科技有限公司 GR202411005719 2024-12-02

33 北京晓羊教育科技集团有限公司 北京晓羊科技集团有限公司 GR202411003965 2024-12-02

34 驾驾（北京）科技有限责任公司 天使智汇（北京）科技有限公司 GR202411008546 2024-12-31

35 北京君林科技股份有限公司 北京君林科技有限公司 GR202411004347 2024-12-02

36 北京环网讯达通信工程有限公司 北京环网云通智能科技有限公司 GR202411010327 2024-12-02

37 北京金谷远见科技有限公司 北京金谷远见科技集团有限公司 GR202411004741 2024-12-02

38 北京桔子分期电子商务有限公司 北京欢聚畅合电子商务有限公司 GR202411005580 2024-12-02

39 北京北控生态建设集团有限公司 北京首源生态建设集团有限公司 GR202411005834 2024-12-02

40 北京英太格瑞检测技术有限公司 北京英太格瑞生物科技有限公司 GR202211002221 2022-11-02

41
北京百秀京林园林绿地养护有限公

司
北京百秀京林城市环境服务有限公

司
GR202211004722 2022-12-01

42 北京滴普科技有限公司 滴普科技股份有限公司 GR202211009038 2022-12-30

43 北京恒通慧源大数据技术有限公司 北京中科江南数字科技有限公司 GR202211003953 2022-12-01

44
西门子物流自动化系统（北京）有

限公司
范德兰德物流自动化系统（北京）

有限公司
GR202211003281 2022-12-01

45 泰豪国际工程有限公司 北京昱宁科技有限公司 GR202211003216 2022-12-01

46 中科长城海洋信息系统有限公司
中科海声信息系统（北京）有限公

司
GR202211001502 2022-11-02

47 北京华信科创科技有限公司
华信科创（北京）科技股份有限公

司
GR202211008727 2022-12-30

48
凤凰数媒（北京）教育科技有限公

司
凤凰数媒（北京）科技有限公司 GR202211001823 2022-11-02

49 北京道远教育科技有限公司 北京清北道远信息科技有限公司 GR202211007479 2022-12-30

50
北京中农安得运动草坪科技有限公

司
北京中农安得生态科技有限公司 GR202411005888 2024-12-02

51 中广宽带网络有限公司
中广数智科技（北京）有限责任公

司
GR202211004552 2022-12-01

版本号：1753432853408

52
北京大信金科金融服务外包有限公

司
北京大信创为信息技术有限公司 GR202411001533 2024-10-29

53 北京和桥软件技术有限公司 北京启序科技有限公司 GR202311004061 2023-11-30

54 北京视趣教育科技有限公司 北京翰智云麓数智科技有限公司 GR202411000093 2024-10-29

55 北京中视嘉联科技有限责任公司 北京嘉联同创科技有限责任公司 GR202311004085 2023-11-30

56
北京同舟鸿图国际文化传媒有限公

司
国数云网（北京）科技有限公司 GR202411007323 2024-12-31

57 北京图森智途科技有限公司 北京原创世代科技有限公司 GR202411003343 2024-10-29

58 北京能高普康测控技术有限公司 北京普康知行测控技术有限公司 GR202411008997 2024-12-02

59 北京曲速科技发展有限公司 北京市曲速科技发展有限公司 GR202411002828 2024-10-29

60 北京佳润洁环保技术有限公司 北京拜微新材料科技有限公司 GR202411002773 2024-10-29

61
北京金科基汇科技管理咨询有限公

司
北京金科基汇信息技术咨询有限公

司
GR202411010256 2024-10-29

62 北京挚诚华腾建设工程有限公司 北京挚诚华腾建设集团有限公司 GR202411010308 2024-12-02

63 爱必施农业技术（北京）有限公司 北京雷邦斯技术发展有限公司 GR202411005116 2024-12-02

64 北京屹林慧谷教育科技有限公司 北京屹林慧谷科技有限公司 GR202411007534 2024-12-31

65
康美思气力输送技术（北京）有限

公司
北京康美斯工程技术有限公司 GR202211008473 2022-12-30

66 北京航科新源自动化设备有限公司 北京航科新源电气技术有限公司 GR202411004402 2024-12-02

67
北京城建亚泰建筑装饰工程设计有

限公司
北京城建亚泰建筑装饰工程有限公

司
GR202211000898 2022-10-18

68 北京华声医学科技开发公司 北京华声医学科技开发有限公司 GR202211008546 2022-12-30

69 北京合地威技术开发有限公司 北京创亿宏达石油科技有限公司 GR202211001575 2022-11-02

70 万泽时代（北京）科技有限公司 万泽时代科技有限公司 GR202211005198 2022-12-30

71
中化学数科（北京）电子商务有限

公司
中化学数科（北京）电子商务科技

有限公司
GR202211004460 2022-12-01

72
北京众诚天合系统集成科技有限公

司
北京宏德佳业科技有限公司 GR202211006340 2022-12-30

73 中化学建设投资集团有限公司 中化学（北京）建设投资有限公司 GR202311001026 2023-10-26

74 中交生态环保投资有限公司 中交生态环境建设有限公司 GR202311002088 2023-10-26

75 北京海盛宏宇建设发展有限公司 北京海盛宏宇建设科技有限公司 GR202311004851 2023-11-30

76 北京瀚海岚科技有限公司 昶熙翰海（北京）科技有限公司 GR202411009971 2024-12-31

77 起深空源(北京)科技有限公司 起源太空（北京）科技有限公司 GR202411002942 2024-10-29

78 北京宋诚科技有限公司 北京宋诚医疗科技有限公司 GR202311005943 2023-12-20

79 中青华培有限公司 北京中青华培装备科技有限公司 GR202311009130 2023-12-20

80 企服天下（北京）咨询有限公司 北京海洺科技有限公司 GR202311010172 2023-12-20

版本号：1753432853408

81 北京天帷网络安全技术有限公司
中检集团天帷网络安全技术（北

京）有限公司
GR202411000510 2024-10-29

82 北京神州星科技有限公司 北京时禄科技有限公司 GR202411002527 2024-10-29

83 北京峰频能源管理有限公司 北京峰频能源科技有限公司 GR202411004319 2024-12-02

84 北京顺禹房地产企业管理有限公司
科艺梦空间（北京）科技创新服务

有限公司
GR202411010332 2024-12-02

85 北京智心科技有限公司
北京精英座人工智能科技集团有限

公司
GR202411007593 2024-12-31

86 阿高络(北京)科技有限公司 北京声网科技有限公司 GR202411006192 2024-12-31

87 北京诺来咨询有限公司 北京诺来数智科技有限公司 GR202411009026 2024-12-02

88
北京美源中联科技信息咨询有限公

司
北京美源智联科技有限公司 GR202411010061 2024-12-31

89
北京万联网络数据信息安全股份有

限公司
北京万联人工智能股份有限公司 GR202411008524 2024-12-31

90
北京枫华时代机械设备贸易有限公

司
北京枫华时代装备技术有限公司 GR202411008438 2024-12-31

91 北京知彗测科技有限公司 深度机智（北京）科技有限公司 GR202411006218 2024-12-31

92 北京融环科技有限公司 北京机理智能科技有限公司 GR202411008118 2024-12-31

93 北京智尚轩文化科技有限公司 北京禹创智联科技有限公司 GR202411009257 2024-12-31